



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.03 - Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Penyediaan Sarana dan Prasarana Olahraga Provinsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		(Rp)	%
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					423.850.000				441.199.000	17.349.000	4.09 %
5.1.2.1	Belanja Barang					41.775.000				34.856.000	(6.919.000)	-16.56 %
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					41.775.000				34.856.000	(6.919.000)	-16.56 %
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					8.805.000				8.306.000	(499.000)	-5.67 %
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Sarana Prasarana Olahraga yang difasilitasi, renovasi dan atau dibangun - Peningkatan dan Pengembangan Sarana Prasarana Keolahragaan ***					8.805.000				8.306.000	(499.000)	-5.67 %
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		30	rim	57.000	1.710.000	35	rim	57.000	1.995.000	285.000	16.67 %
5.1.2.1.1.24.01.02	Stopmap Folio		251	buah	4.000	1.004.000	256	buah	4.000	1.024.000	20.000	1.99 %
5.1.2.1.1.24.01.03	Binder Clips 51 mm		13	dos	50.000	650.000	10	dos	50.000	500.000	(150.000)	-23.08 %
5.1.2.1.1.24.01.04	Binder Clips 19 mm		19	dos	41.000	779.000	15	dos	41.000	615.000	(164.000)	-21.05 %
5.1.2.1.1.24.01.05	Box file		5	buah	21.000	105.000	8	buah	21.000	168.000	63.000	60.00 %
5.1.2.1.1.24.01.06	Amplop 25 lbr; Tali ukuran Folio		2	doos	46.000	92.000	2	doos	46.000	92.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.07	Refill Tinta/Infus printer all variant		15	buah	150.000	2.250.000	13	buah	150.000	1.950.000	(300.000)	-13.33 %
5.1.2.1.1.24.01.08	Stopmap / Snelechter bahan plastik		20	buah	46.000	920.000	15	buah	46.000	690.000	(230.000)	-25.00 %
5.1.2.1.1.24.01.09	Klip kecil no. 3/4		55	dos	12.000	660.000	40	dos	12.000	480.000	(180.000)	-27.27 %
5.1.2.1.1.24.01.10	POST IT		10	pak	25.000	250.000	11	pak	25.000	275.000	25.000	10.00 %
5.1.2.1.1.24.01.11	Buku Kwitansi		5	buah	11.000	55.000	7	buah	11.000	77.000	22.000	40.00 %
5.1.2.1.1.24.01.12	bolpoint		29	buah	5.000	145.000	33	buah	5.000	165.000	20.000	13.79 %
5.1.2.1.1.24.01.13	Isi Staples Kecil		5	pak	22.000	110.000	5	pak	22.000	110.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.14	Lem stick 25 gr		5	buah	15.000	75.000	11	buah	15.000	165.000	90.000	120.00 %
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.000.000				9.000.000	3.000.000	50.00 %
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Sarana Prasarana Olahraga yang difasilitasi, renovasi dan atau dibangun - Peningkatan dan Pengembangan Sarana Prasarana Keolahragaan ***					6.000.000				9.000.000	3.000.000	50.00 %
5.1.2.1.1.26.01.01	Penggandaan/Fotocopy		20000	lembar	300	6.000.000	30000	lembar	300	9.000.000	3.000.000	50.00 %
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos					3.000.000				3.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.27.01	Jumlah Sarana Prasarana Olahraga yang difasilitasi, renovasi dan atau dibangun - Peningkatan dan Pengembangan Sarana Prasarana Keolahragaan ***					3.000.000				3.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.27.01.01	materai 6000		500	buah	6.000	3.000.000	500	buah	6.000	3.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					23.970.000				14.550.000	(9.420.000)	-39.30 %
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah Sarana Prasarana Olahraga yang difasilitasi, renovasi dan atau dibangun - Peningkatan dan Pengembangan Sarana Prasarana Keolahragaan ***					23.970.000				14.550.000	(9.420.000)	-39.30 %
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		548	Orang/Kali	15.000	8.220.000	680	Orang/Kali	15.000	10.200.000	1.980.000	24.09 %
5.1.2.1.1.52.01.02	Makan/Nasi Dos		525	Orang/Kali	30.000	15.750.000	145	Orang/Kali	30.000	4.350.000	(11.400.000)	-72.38 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.2	Belanja Jasa					261.600.000				288.468.000	26.868.000	10.27 %
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					253.889.000				281.600.000	27.711.000	10.91 %
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					120.000.000				140.000.000	20.000.000	16.67 %
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah Sarana Prasarana Olahraga yang difasilitasi, renovasi dan atau dibangun - Peningkatan dan Pengembangan Sarana Prasarana Keolahragaan ***					120.000.000				140.000.000	20.000.000	16.67 %
5.1.2.2.1.3.01.01	Honor Pakar Reputasi Nasional					120.000.000				140.000.000	20.000.000	16.67 %
5.1.2.2.1.3.01.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		120	OJ	1.000.000	120.000.000	140	OJ	1.000.000	140.000.000	20.000.000	16.67 %
5.1.2.2.1.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					130.889.000				138.600.000	7.711.000	5.89 %
5.1.2.2.1.26.01	Jumlah Sarana Prasarana Olahraga yang difasilitasi, renovasi dan atau dibangun - Peningkatan dan Pengembangan Sarana Prasarana Keolahragaan ***					130.889.000				138.600.000	7.711.000	5.89 %
5.1.2.2.1.26.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		33	OB	3.069.000	101.277.000	33	OB	3.250.000	107.250.000	5.973.000	5.90 %
5.1.2.2.1.26.01.02	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		11	OB	2.692.000	29.612.000	11	OB	2.850.000	31.350.000	1.738.000	5.87 %
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					3.000.000				3.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah Sarana Prasarana Olahraga yang difasilitasi, renovasi dan atau dibangun - Peningkatan dan Pengembangan Sarana Prasarana Keolahragaan ***					3.000.000				3.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.55.01.01	Liputan Berita Melalui Wartawan Media Cetak					3.000.000				3.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.55.01.01.01	Honorarium Tim Penyusun Buletin/majalah		20	Oter	150.000	3.000.000	20	Oter	150.000	3.000.000	0	0 %
5.1.2.2.2	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					7.711.000				6.868.000	(843.000)	-10.93 %
5.1.2.2.2.5	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					6.946.000				6.050.000	(896.000)	-12.90 %
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah Sarana Prasarana Olahraga yang difasilitasi, renovasi dan atau dibangun - Peningkatan dan Pengembangan Sarana Prasarana Keolahragaan ***					6.946.000				6.050.000	(896.000)	-12.90 %
5.1.2.2.2.5.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	6.946.000	6.946.000	1	Paket	6.050.000	6.050.000	(896.000)	-12.90 %
5.1.2.2.2.6	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					342.000				363.000	21.000	6.14 %
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah Sarana Prasarana Olahraga yang difasilitasi, renovasi dan atau dibangun - Peningkatan dan Pengembangan Sarana Prasarana Keolahragaan ***					342.000				363.000	21.000	6.14 %
5.1.2.2.2.6.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	342.000	342.000	1	Paket	363.000	363.000	21.000	6.14 %
5.1.2.2.2.7	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					423.000				455.000	32.000	7.57 %
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah Sarana Prasarana Olahraga yang difasilitasi, renovasi dan atau dibangun - Peningkatan dan Pengembangan Sarana Prasarana Keolahragaan ***					423.000				455.000	32.000	7.57 %
5.1.2.2.2.7.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	423.000	423.000	1	Paket	455.000	455.000	32.000	7.57 %
5.1.2.4	Belana Perjalanan Dinas					120.475.000				117.875.000	(2.600.000)	-2.16 %
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					120.475.000				117.875.000	(2.600.000)	-2.16 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					120.475.000				117.875.000	(2.600.000)	-2.16 %
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Sarana Prasarana Olahraga yang difasilitasi, renovasi dan atau dibangun - Peningkatan dan Pengembangan Sarana Prasarana Keolahragaan ***					120.475.000				117.875.000	(2.600.000)	-2.16 %
5.1.2.4.1.1.01.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					18.600.000				18.450.000	(150.000)	-0.81 %
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		30	OH	370.000	11.100.000	35	OH	370.000	12.950.000	1.850.000	16.67 %
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		5	OH	500.000	2.500.000	3	OH	500.000	1.500.000	(1.000.000)	-40.00 %
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	5.000.000	5.000.000	1	Tahun	4.000.000	4.000.000	(1.000.000)	-20.00 %
5.1.2.4.1.1.01.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					101.875.000				99.425.000	(2.450.000)	-2.40 %
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		90	OH	530.000	47.700.000	100	OH	530.000	53.000.000	5.300.000	11.11 %
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		40	OH	700.000	28.000.000	30	OH	700.000	21.000.000	(7.000.000)	-25.00 %
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Rapid tes Covid 19		21	buah	175.000	3.675.000	1	buah	175.000	175.000	(3.500.000)	-95.24 %
5.1.2.4.1.1.01.02.04	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	20.000.000	20.000.000	1	tahun	25.000.000	25.000.000	5.000.000	25.00 %
5.1.2.4.1.1.01.02.05	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Luar Daerah		10	Orang/Kali	250.000	2.500.000	1	Orang/Kali	250.000	250.000	(2.250.000)	-90.00 %
5.2.3	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					115.776.150.000				92.730.385.000	(23.045.765.000)	-19.91 %
5.2.3.1	Belanja Modal Bangunan Gedung					115.776.150.000				92.730.385.000	(23.045.765.000)	-19.91 %
5.2.3.1.1	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					115.776.150.000				92.730.385.000	(23.045.765.000)	-19.91 %
5.2.3.1.1.11	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Olahraga					115.776.150.000				92.730.385.000	(23.045.765.000)	-19.91 %
5.2.3.1.1.11.01	Jumlah Sarana Prasarana Olahraga yang difasilitasi, renovasi dan atau dibangun - Peningkatan dan Pengembangan Sarana Prasarana Keolahragaan ***					115.776.150.000				92.730.385.000	(23.045.765.000)	-19.91 %
5.2.3.1.1.11.01.01	Renovasi Stadion Jatidiri					109.000.000.000				87.153.335.000	(21.846.665.000)	-20.04 %
5.2.3.1.1.11.01.01.01	Perbaikan dan Pembangunan Prasarana dan Sarana		1	Paket	109.000.000.000	109.000.000.000	1	Paket	87.153.335.000	87.153.335.000	(21.846.665.000)	-20.04 %
5.2.3.1.1.11.01.02	Manajemen Konstruksi (MK) Renovasi Stadion Jatidiri					1.700.000.000				1.375.900.000	(324.100.000)	-19.06 %
5.2.3.1.1.11.01.02.01	Jasa Konsultansi		1	Paket	1.700.000.000	1.700.000.000	1	Paket	1.375.900.000	1.375.900.000	(324.100.000)	-19.06 %
5.2.3.1.1.11.01.03	Penyusunan Dokumen Pendukung IMB Kawasan Olahraga Jatidiri					76.150.000				76.150.000	0	0 %
5.2.3.1.1.11.01.03.01	Jasa Konsultansi		1	Paket	76.150.000	76.150.000	1	Paket	76.150.000	76.150.000	0	0 %
5.2.3.1.1.11.01.04	Pengadaan sarana dan prasarana Stadion Jatidiri					5.000.000.000				3.750.000.000	(1.250.000.000)	-25.00 %
5.2.3.1.1.11.01.04.01	Perbaikan dan Pembangunan Prasarana dan Sarana		1	Paket	5.000.000.000	5.000.000.000	1	Paket	3.750.000.000	3.750.000.000	(1.250.000.000)	-25.00 %
5.2.3.1.1.11.01.05	Renovasi Asrama A Atlet PPLOP									200.000.000	200.000.000	100.00 %
5.2.3.1.1.11.01.05.01	Perbaikan dan Pembangunan Prasarana dan Sarana						1	Paket	200.000.000	200.000.000	200.000.000	100.00 %
5.2.3.1.1.11.01.06	Penyusunan DED Renovasi Berat Asrama Atlet									75.000.000	75.000.000	100.00 %
5.2.3.1.1.11.01.06.01	Jasa Konsultansi						1	Paket	75.000.000	75.000.000	75.000.000	100.00 %
5.2.3.1.1.11.01.07	Review Pembangunan Lapangan Panahan									50.000.000	50.000.000	100.00 %
5.2.3.1.1.11.01.07.01	Jasa Konsultansi						1	Paket	50.000.000	50.000.000	50.000.000	100.00 %
5.2.3.1.1.11.01.08	Review Pembangunan Panjat Tebing									50.000.000	50.000.000	100.00 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		(Rp)	%
5.2.3.1.1.11.01.08.01	Jasa Konsultansi						1	Paket	50.000.000	50.000.000	50.000.000	100.00 %
Jumlah						116.200.000.000				93.171.584.000	(23.028.416.000)	-19.82%

Semarang, 21 September 2022
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI, MM)
NIP. 196912311994021006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan